[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПАРНАС
Р Е Ш Е Н И Е
        31.01.2013 года                                                                                            № 1/4
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, утвержденный Решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас от 22.06.2012 г. № «6/1» «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией внутригородского муниципального образования                            Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас»
        В целях реализации  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного и муниципального контроля», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об  утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти  субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями»,Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 24.12.2012 г. № 1366 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу одного окна в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге» муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 5 Перечня муниципальных услуг предоставляемых местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас изложив в новой редакции:

«п.5 . Выдача архивных справок, выписок, копий, архивных документов органов местного самоуправления».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                   А.В.Черезов